

Årsredovisning

Blaq Executive Search AB

559412-2615

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Strimling
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering av personal för chefstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Blaq Group Holding AB, org.nr. 559279-4837 är moderbolag till Blaq Executive Search AB. Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av reglerna i ÅRL 7 kap 3§.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2212-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 271 | 4 391 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 868 | 1 890 |
| Soliditet % | 55 | 52 |

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen ökat på planerat sätt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 1 495 745 | 1 520 745 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -760 000 | | -760 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 495 745 | -1 495 745 | 0 |
| - Årets resultat | | | 1 475 990 | 1 475 990 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 735 745 | 1 475 990 | 2 236 735 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 735 745 |
| Årets resultat | 1 475 990 |
| <i>Summa</i> | <i>2 211 735</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 950 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 261 735 |
| <i>Summa</i> | <i>2 211 735</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Utbetalning sker i samband med årsstämman.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2022-12-14 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 271 228 | 4 391 141 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 744 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 271 228 | 4 391 885 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -832 757 | -473 098 |
| Handelsvaror | -14 600 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -277 952 | -242 075 |
| Personalkostnader | -3 278 364 | -1 786 584 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -744 |
| Summa rörelsekostnader | -4 403 673 | -2 502 501 |
| Rörelseresultat | 1 867 555 | 1 889 384 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 726 | 387 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -68 |
| Summa finansiella poster | 726 | 319 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 868 281 | 1 889 703 |
| Resultat före skatt | 1 868 281 | 1 889 703 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -392 291 | -393 958 |
| Årets resultat | 1 475 990 | 1 495 745 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 1 163 184 | 681 250 |
| Fordringar hos koncernföretag | 315 000 | 0 |
| Övriga fordringar | 169 180 | 321 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12 781 | 12 550 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>1 660 145</i> | <i>694 121</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 2 431 871 | 2 205 202 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>2 431 871</i> | <i>2 205 202</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 4 092 016 | 2 899 323 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 4 092 016 | 2 899 323 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 735 745 | 0 |
| Årets resultat | 1 475 990 | 1 495 745 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 211 735 | 1 495 745 |
| Summa eget kapital | 2 236 735 | 1 520 745 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 8 441 | 70 193 |
| Skulder till koncernföretag | 504 000 | 550 000 |
| Skatteskulder | 0 | 44 019 |
| Övriga skulder | 752 059 | 492 437 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 590 781 | 221 929 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 855 281 | 1 378 578 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 092 016 | 2 899 323 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jacob Dickens

Jacob Dickens

Verkställande direktör

2025-05-20

Carl Tullberg

Carl Tullberg

2025-05-20

Jonas Strimling

Jonas Strimling

2025-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-20

Ola Hulldin

Ola Hulldin

Auktoriserad revisor
